UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO TÉCNICA GESTORA DO PROJETO CAPACITO - PLANO TOCANTINS

NA ERA DO CONHECIMENTO

EDITAL UNITINS/GRE/9/2024/CPTO

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS REMANESCENTES
DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO CURSO COBIT®.

A Universidade Estadual do Tocantins - Unitins, por meio da Comissão Técnica Gestora do projeto

CAPACITO – Plano Tocantins na Era do Conhecimento, em cumprimento às disposições pactuadas no

Termo de Cooperação Técnica Nº 05/2023 que versa acerca das condições da mútua cooperação entre a

Universidade Estadual do Tocantins e a Secretaria de Estado da Administração, visando à consecução do

programa de capacitação dos servidores públicos do Estado do Tocantins, torna público o Edital do

Resultado Preliminar das inscrições para vagas remanescentes do processo de seleção simplificado para

formação do curso COBIT®, conforme os termos do Edital Nº UNITINS/GRE/8/2024/CPTO – Edital Vagas

Remanescentes do Processo de Seleção Simplificado para Formação do Curso COBIT®.

1.1. A publicação da lista oficial de inscritos será disponibilizada no endereço eletrônico

(https://capacito.to.gov.br/), no dia 24/05/2024.

1.2. As listas das inscrições classificadas estão apresentadas pela ordem de inscritos.

CURSO COBIT®

ORDEM CPF CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1º 801.***.***-72 Roberto Santos da Silva CLASSIFICADA -

2º 015.***.***-70 Lucas Guilherme Pontes Lima CLASSIFICADA -

3º 842.***.***-53 Vanilson Soares Gaspar CLASSIFICADA -

4º 033.***.***-00 Eva Vilma Costa Ferreira  CLASSIFICADA -

5º 948.***.***-53 Jeferson Morais da Costa CLASSIFICADA -

6º 880.***.***-72 Lívia Graciely Almeida Silva CLASSIFICADA -

7º 012.***.***-40 Rangel Cavalcante Costa CLASSIFICADA -

8º 406.***.***-68
Zoranildes Lopes Madeira Da Silva
Feitosa

CLASSIFICADA -

9º 009.***.***-11 Rakocyano Lima Cruz CLASSIFICADA -

10º 108.***.***-09 João Felipe da Silva Azevedo  CLASSIFICADA -

Palmas -TO, 24 de maio de 2024.

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS

Reitor

Documento foi assinado digitalmente por AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS em 24/05/2024 08:35:59.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: C4D0C74B01A175CF